2025年 2月 18日

熊本市空手道協議会

理事各位

熊本市空手道協議会

会長 大石 龍造

令和 8年度 （一社）熊本県空手道連盟 団体（道場）登録費 及び

熊本市空手道協議会 年会費について

 平素より当協議会の活動にご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

 さて、（一社）熊本県空手道連盟及び当協議会の運営と発展のため、加盟されている会員の皆

様におかれましては、下記の通り令和 8年度の「（一社）熊本県空手道連盟団体（道場）登録

費」および「熊本市空手道協議会年会費」の納入をお願いいたします。

記

① （一社）熊本県空手道連盟 団体（道場）登録費 10,000円

② 熊本市空手道協議会 年会費                    5,000円

合計：15,000円

上記金額を以下の口座へお振込みいただけますよう、お願い申し上げます。

振込期限：2026年 3月 19 日（木）まで

ゆうちょ銀行 熊本市空手道協議会

【店名】七一八（ナナイチハチ） 【店番】718 【預金種目】普通 【口座番号】3131572

 または

【記号】17130 【番号】31315721

【お問合せ】

熊本市空手道協議会 事務局長 恒松龍宏

          メールアドレス：office@kkc2021.com

          携帯電話番号 ：090-4777-7439（ショートメール可）

          （LINEでのお問い合わせも問題ありません）